技术资料
TI 056D/057D/06/zh/v1.0
50099325 / 50099327
应用
适用于纯净的或含少量杂质的双向液
体测量 气体含量< 1 % 固 体含量
<5%
应用领域

CE认证
其它标准与指南
订货信息
Prosonic Flow 90
使用三个按键(- + E)现场操作
快速设定菜单用于调试
Prosonic Flow 93
触摸键(- + E)现场操作
专用的快速设定菜单用于调试
Prosonic Flow 90
HART PROFIBUS-PA
Prosonic Flow 93
HART PROFIBUS-PA / - D P FF现场总线
变送器(墙装式)适用于ATEX II 3G(防爆2区)
变送器(现场安装)可用于ATEX II 2G(防爆1区) 传感器回路为本安型
(E x i b I I C ) 变送器外壳为隔爆型(EEx d / de)
E+H销售中心可根据需要提供现有的防爆认证(ATEX FM CSA) 防爆方面的相
关资料请另行索取
测量系统满足EC准则要求 Endress+Hauser保证仪表已通过了所需测试并贴有
CE标志
EN 60529
外壳防护等级(IP代码)
EN 61010
对电器设备的测量 控制 调节及试验程序的保护测量
EN 61326(IEC 1326)
电磁兼容性(EMC要求)
NAMUR NE 21
化学工业控制和标准规范协会
E+H服务机构可根据需要提供详细的订货信息及订货代码
E
认证
23
附件
相关资料
传感器
DDU 18(声速传感器)
DDU 19(壁厚传感器)
变送器管道安装件
墙装式外壳

其它
Prosonic Flow 93 W选型表(续)
完整订货号93W
27
选型表 Prosonic F l o w 9 3 P
安装型式/通道数
A1 捆绑式 单通道
A1 捆绑式 双通道
传感器类型
A 传感器 -40...80 /IP68 DN100-DN4000/
-40...175 F/NEMA 6P 4 -160 ,捆绑式
B 传感器 -40...80 /IP68 DN50-DN300/
-40...175 F/NEMA 6P 2 - 1 2 ,捆绑式
E 传感器 0...170 /IP68 DN100-DN4000/
32...340 F/NEMA 6P 4 -160 ,捆绑式
F 传感器 0...170 /IP68 DN50-DN300/
-32...340 F/NEMA 6P 2 - 1 2 ,捆绑式
9 其它
传感器固定架
B 传感器固定架 可分离螺母 捆绑式
9 其它
传感器安装元件
0 无安装件
1 安装件 DN50-200/2 - 8 捆绑式
2 安装件 DN200-600/8 -24 捆绑式
3 安装件 DN600-2000/24 - 8 0 捆绑式
4 安装件 DN2000-4000/80 -160 捆绑式
传感器电缆
A 5m/15ft PVC -20...80
B 1 0 m / 3 0 f t P V C -20...80
/-4...175 F
/-4...175 F
C 1 5 m / 4 5 f t P V C -20...80 /-4...175 F
D 3 0 m / 9 5 f t P V C -20...80 /-4...175 F
E 5m/15ft PTFE -40...170 /-40...340 F
F 1 0 m / 3 0 f t P T F E -40...170 /-40...340 F
G 1 5 m / 4 5 f t P T F E -40...170 /-40...340 F
H 3 0 m / 9 0 f t P T F E -40...170 /-40...340 F
9 其它
传感器电缆连接头
0 无
1 传感器电缆连接头M20 1 . 5
2 传感器电缆连接头1/2 N P T
3 传感器电缆连接头G1/2
9 其它
标定
0 干标
1 精度确认 捆绑式 DN100/4
认证
A 用于非危险区域
B Atex: 2 G E x d c
D
E
Atex: 2 G E x de c
H Atex: 3 G E x n c
N X P : F M C l . I D i v . 1 / C S A C l . I D i v . 1 ABCD 1区
R X P : F M C l . I D i v . 2 / C S A C l . I D i v . 2 ABCD 2区
9 其它
E
E
认防护等级/类型
C IP67/NEMA 4X 分离型 墙装式
(仅用于认证A H R)
G I P 6 7 / N E M A 4X 分离型 铝外壳
(仅用于认证B D N)
X 仅有传感器 无缆塞
缆塞
A M 2 0 1.5缆塞 隔爆型
(仅用于认证A B D)
B 1 / 2 NPT缆塞
C G1/2 缆塞
(不用于认证N)
K 总线连接器 M20 1.5缆塞